
UCHWAŁA NR XXVIII/210/2013
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r , Nr 28, poz. 146,Nr 96,poz.620 , Nr 123,poz. 835 i Nr 152,poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578 i Nr 257,poz. 1726, z 2011 r Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183,Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 
291,poz. 1707 , z 2012 r. poz. 1456,1530,1548 

Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/ 177/2012 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany : 

W § 1- Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy 

I. zwiększa się dochody gminy o kwotę 9.641,20 zł 

W § 2- Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu gminy 

I. zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 9.641,20 zł 

Id: XTFFE-IUAMK-MTWJA-HRURE-YNJFR. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



II. dokonuje się przeniesień z rezerwy ogólnej : 

III. Stan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 47.850,00 zł 

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2013 r. „ Wydatki majątkowe w 2013 r. – wykaz inwestycji 
gminnych „ otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XTFFE-IUAMK-MTWJA-HRURE-YNJFR. Podpisany



§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi : 

1) Dochody 20.684.320,34 zł 

w tym : 

- dochody bieżące 19.226.543,34 zł 

- dochody majątkowe 1.457.777,00 zł 

2) Przychody 1.463.640,00 zł 

3) Wydatki 21.217.960,34 zł 

w tym : 

- wydatki bieżące 18.442.310,34 zł 

- wydatki majątkowe 2.775.650,00 zł 

4) Rozchody 930.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego . 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Neugebauer

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XTFFE-IUAMK-MTWJA-HRURE-YNJFR. Podpisany Strona 3



1 

 

 

WYDATKI    MAJĄTKOWE  W  2013 r.     

   WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH                                            

                                                                                                                             

Lp 
Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki w 2013 

roku 

 

1. 

 

 

010  

 

 

01010 

 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej  wsi Skrońsko 

 

 

 20.000,- 

 

 

2. 

 

 

600 

 

 

60017 

 

 

Budowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 

rolnych Jamy- Kozłowice  

 

 

      1.070.000,- 

 

3. 

 

600 

 

60017 

 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

Krzyżanowice – Nowa Wieś .     Etap II 

 

100.000,- 

 

4. 

 

 

710 

 

 

71095 

 

 

Zakupy inwestycyjne – wykup  gruntów  

 

 

 50.000,- 

 

 5. 

 

 

750 

 

75023 

 

Zakupy inwestycyjne – zakup programów 

komputerowych 

 

           20.000,- 

 

6. 

 

 

758 

 

 

75809 

 

 

Wykup udziałów od Gminy Praszka 

 

 

421.100,- 

7. 900 90001 
Przebudowa wodociągu w Gorzowie Śl.  

( ul. Byczyńska,  Wojska Polskiego, Chopina) 
252.550,- 

 

8. 

 

 

900 

 

 

90015 

 

 

Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Byczyńska, 

Kluczborska, Chopina i we wsi Dębina  

 

272.000,-     

 

9. 

 

926 

 

92601 

 

Budowa kompleksu sportowego w Zdziechowicach 

 

          200.000,- 

 

10. 

 

 

 

926 

 

 

 

92601 

 

 

 

Utwardzenie ciągów komunikacji pieszej i kołowej 

wokół hali widowiskowo-sportowej w Gorzowie Śl. 

 

370.000,- 

   
Ogółem:        2.775.650,-        

 

 

 

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXVIII/210/2013  

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim  

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XTFFE-IUAMK-MTWJA-HRURE-YNJFR. Podpisany


	
	



